
高校一般男子　100m

県記録(KR)                     10.13     田島　宣弘(日本体育大)               2002

県高校記録(KH)              10.44     岡部　和憲(四日市工)                　1998

タイムレース　　6組

1組 風 +1.7(+1.7) 2組 風 +1.7

レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録 レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位

1 5793 辻　　佑太 ツジ　ユウタ T.G.K 3 11.27 1 955 大川　祥太 オオカワ　ショウタ 3 皇學館高

2 936 藤森　大輝 フジモリ　タイキ 2 皇學館高 DNS 2 882 馬塲　優臣 ババ　ユウシン 1 皇學館高 6
3 916 中西　一冴 ナカニシ　イッサ 3 皇學館高 2 10.94 3 5802 神谷龍之介 カミヤ　リュウノスケ T.G.K 1
4 5062 藤本　峻介 フジモト　シュンスケ 南部自動車学校 1 10.62 4 6358 藤本　恵介 フジモト　ケイスケ 三重陸協 2
5 5421 中川　想基 ナカガワ　ソウキ ﾃﾞﾝｿｰ大安 DNS 5 910 山際　　匠 ヤマギワ　タクミ 1 皇學館高 4
6 5356 的羽　陽尚 マトバ　ヒナタ ULTIMAT DNS 6 5339 才戸　雄貴 サイド　ユウキ ULTIMAT 3
7 5203 乾　　颯人 イヌイ　ハヤト GRATIS DNS 7 918 世古　脩人 セコ　シュウト 3 皇學館高 5
8 530 佐々木　薫 ササキ　カオル 2 尾鷲高 4 11.27 ＊TK 8 952 西田　　匠 ニシダ　タクミ 1 皇學館高 7

3組 風 +0.1(+0.1) 4組 風 +0.9

レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録 レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位

1 900 森　　俊介 モリ　シュンスケ 3 皇學館高 1 11.40 1 5286 新貝　裕也 シンガイ　ユウヤ ﾃﾞﾝｿｰ大安 6
2 5218 竹内　正人 タケウチ　マサト 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 5 11.85 2 950 菅原　雅晴 スガワラ　マサハル 1 皇學館高

3 911 尾﨑　惠太 オザキ　ケイタ 3 皇學館高 3 11.64 3 934 田中　雅人 タナカ　マサト 2 皇學館高 1
4 6394 相馬功太郎 ソウマ　コウタロウ omg DNS 4 886 小村　涼斗 コムラ　スズト 1 皇學館高 3
5 927 水井　晴隆 ミズイ　ハルタカ 2 皇學館高 2 11.43 5 929 矢野　詩紋 ヤノ　シモン 2 皇學館高 2
6 5212 山本　遥太 ヤマモト　ヨウタ GRATIS 7 12.04 6 5210 山下　爽太 ヤマシタ　ソウタ GRATIS 5
7 880 竹内　楓兼 タケウチ　フウガ 1 皇學館高 4 11.70 7 520 下地　陽平 シモジ　ヨウヘイ 3 尾鷲高 4
8 957 山出　涼太 ヤマデ　リョウタ 1 皇學館高 6 11.98 8 5207 中村　郁羽 ナカムラ　イクバ GRATIS

5組 風 +1.7(+1.7) 6組 風 +0.0

レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録 レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位

1 961 松本　泰周 マツモト　タイリ 2 皇學館高 5 12.15 1 1872 西山　琉夢 ニシヤマ　リム 2 皇學館高 2
2 5029 真川　幸久 サナガワ　ユキヒサ 橋南ｽﾎﾟｸ DNS 2 5031 平田　佳之 ヒラタ　ヨシユキ 橋南ｽﾎﾟｸ 8
3 527 中野　　陽 ナカノ　ハル 2 尾鷲高 DNS 3 5711 平野　昭仁 ヒラノ　アキヒト 米鈴AC 3
4 5298 伊藤　勇也 イトウ　ユウヤ HOBO.RC 3 11.82 4 5187 森田　　亨 モリタ　トオル 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 4
5 522 岩﨑　　樹 イワサキ　タツキ 3 尾鷲高 4 11.92 5 5278 後藤　芳伸 ゴトウ　ヨシノブ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 5
6 947 宮田光一郎 ミヤタ　コウイチロウ 2 皇學館高 1 11.42 6 5022 片山　　誠 カタヤマ　マコト 橋南ｽﾎﾟｸ 6
7 5162 高橋　利侑 タカハシ　トシユキ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS 7 5168 岩本　　茂 イワモト　シゲル 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 7
8 939 小林　　聖 コバヤシ　ヒジリ 2 皇學館高 2 11.70 8 5349 岩本　将太 イワモト　ショウタ ULTIMAT 1

上位8位
順位 ナンバー 氏名 学年 所属 記録

1 5062 藤本　峻介 フジモト　シュンスケ 南部自動車学校 10.62 +1.7 (+1.7)

2 916 中西　一冴 ナカニシ　イッサ 皇學館高 10.94 +1.7 (+1.7)

3 5802 神谷龍之介 カミヤ　リュウノスケ T.G.K 11.20 +1.7 (+1.7)

4 6358 藤本　恵介 フジモト　ケイスケ 三重陸協 11.23 +1.7 (+1.7)

5 5793 辻　　佑太 ツジ　ユウタ 0 T.G.K 11.27 +1.7 (+1.7)

6 530 佐々木　薫 ササキ　カオル 尾鷲高 11.27 +1.7 (+1.7) ＊TK

7 5339 才戸　雄貴 サイド　ユウキ 0 ULTIMAT 11.34 +1.7 (+1.7)

8 910 山際　　匠 ヤマギワ　タクミ 1 皇學館高 11.37 +1.7 (+1.7)

1 5062 藤本　峻介 フジモト　シュンスケ 南部自動車学校 1 10.62

一般1
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一般2



高校一般男子　200m

県記録(KR)                       20.46     小林　雄一(NTN)                       2013

県高校記録(KH)             　 20.77     愛敬　彰太郎(桑名)                    2012

タイムレース　　1組

1組 風 +3.4(+3.4)

レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

1 #N/A #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A #N/A
3 978 篠原　太一 シノハラ　タイチ 1 津商高 4 26.53
4 5798 森岡　大地 モリオカ　ダイチ T.G.K 1 21.60
5 940 竹内　洸貴 タケウチ　コウキ 2 皇學館高 2 22.74
6 5875 伊藤拓一郎 イトウ　タクイチロウ ﾃﾞﾝｿｰ大安 3 23.70
7 #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A

一般3



高校一般男子　400m

県記録(KR)                     46.03     川端　魁人(中京大)                    2020

県高校記録(KH)              47.13     愛敬　彰太郎(桑名)                    2012

タイムレース　　1組

1組
レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

1 #N/A #N/A #N/A #N/A
2 908 酒徳　一真 サカトク　カズマ 1 皇學館高 6 1.06.08
3 5422 喜多嶋勝平 キタジマ　ショウヘイ ﾃﾞﾝｿｰ大安 3 50.95
4 5799 千種　紹弘 チクサ　アキヒロ T.G.K DNS
5 5359 長谷川　健 ハセガワ　ケン ULTIMAT 2 50.59
6 931 大野　雅翔 オオノ　マサト 2 皇學館高 4 51.98
7 891 丸山　樹大 マルヤマ　キヒロ 1 皇學館高 5 55.64
8 933 古川　柊依 フルカワ　トウイ 2 皇學館高 1 50.25

一般4



高校一般男子　　800m

県記録(KR)                     1:48.62   市野　奏地(三重県スポ協)           2020

県高校記録(KH)              1:51.27   中村　倖(宇治山田)                    2017

タイムレース　　1組

1組
レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

4 883 谷岡　雄太 タニオカ　ユウタ 1 皇學館高 1 2.02.58
5 893 世古　優哉 セコ　ユウヤ 1 皇學館高 2 2.04.85
3 948 小久保凱生 コクボ　カイセイ 1 皇學館高 3 2.11.72
6 5431 井上　慎弥 イノウエ　シンヤ 三重教員AC 4 2.15.51
7 5200 関守　陽治 セキモリ　ヨウジ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 5 2.20.40
2 5289 福田　真也 フクダ　シンヤ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 6 2.27.01
1 #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A

一般5



高校一般男子　　1500m

県記録(KR)                     3:37.42   小林　史和(NTN)                       2004

県高校記録(KH)              3:46.48   西山　雄介(伊賀白鳳)                 2012

タイムレース　　1組

1列
レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

1 37 岡田　和樹 オカダ　カズキ 1 伊賀白鳳高 DNS
2 5879 田口　隆太 タグチ　リュウタ 志摩TFC 17 4.24.89
3 533 濵田　悠成 ハマダ　ユウセイ 3 尾鷲高 16 4.23.54
4 5675 辻井　三嗣 ツジイ　ミツグ 志摩TFC DNS
5 919 小林　楽叶 コバヤシ　ガクト 3 皇學館高 8 4.14.07
6 39 山中　航太 ヤマナカ　コウタ 1 伊賀白鳳高 11 4.16.67
7 2923 瀬古　雄大 セコ　ユウダイ 3 三雲中 14 4.19.26
8 6405 曽越　大成 ソゴシ　タイセイ 1 皇學館大 13 4.17.20
9 5-914 新美　夢貴 ニイミ　ユメキ 1 皇學館大 10 4.15.77
10 5-913 中村　颯太 ナカムラ　ソウタ 1 皇學館大 9 4.15.32
11 5-923 毛利　昂太 モウリ　コウタ 1 皇學館大 4 4.05.30
12 5-912 中溝　凪音 ナカミゾ　ナギト 1 皇學館大 5 4.07.25
13 6413 濱口　登馬 ハマグチ　トウマ 1 皇學館大 15 4.22.57
14 5-103 一ノ瀬結人 イチノセ　ユイト 2 皇學館大 1 3.59.14
15 6407 見置　蓮音 ミオキ　レント 1 皇學館大 2 4.01.29
16 5-906 久保　舞瞬 クボ　マシュン 1 皇學館大 3 4.04.06
17 72 大鷹　珈亮 オオタカ　コウスケ 1 伊賀白鳳高 22 4.40.45
18 75 山本　未来 ヤマモト　ミライ 1 伊賀白鳳高 23 4.45.48
19 5159 上條　　明 カミジョウ　アキラ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS
20 892 野島　清盟 ノジマ　セイメイ 1 皇學館高 20 4.29.96
21 5575 川邊　英史 カワベ　エイジ 三重陸協 21 4.35.59
22 42 西川　陸斗 ニシカワ　リクト 1 伊賀白鳳高 19 4.29.12
23 5674 谷口　雄真 タニグチ　ユウマ 志摩TFC 18 4.28.33
24 38 間野　至恩 マノ　シオン 1 伊賀白鳳高 12 4.17.03
25 51 秋山　稟央 アキヤマ　リオ 1 伊賀白鳳高 6 4.09.93
26 57 桑木　奏音 クワキ　カナト 1 伊賀白鳳高 7 4.12.06

一般6



一般7



高校一般男子　　5000m

県記録(KR)                         13:28.70  川瀬　翔矢(皇学館大)                    2020

県高校記録(KH)             　　 13:50.38  中村　匠吾(上野工)                   　　2010

タイムレース　　1組

1組
レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

1 4599 伊藤　正和 イトウ　マサカズ 鹿族 DQ,J１
2 61 立花　　陽 タチバナ　ヒナタ 2 伊賀白鳳高 8 16.28.78
3 54 森下　　楓 モリシタ　カエデ 3 伊賀白鳳高 7 16.20.15
4 67 中谷　拓海 ナカタニ　タクミ 2 伊賀白鳳高 11 17.24.84
5 5700 岡田　佳剛 オカダ　ヨシタカ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 13 17.52.14
6 6303 福井　友彦 フクイ　トモヒコ 三重陸協 12 17.31.34
7 5719 吉本　優貴 ヨシモト　ユウキ 米鈴AC DNF
8 59 加藤　大地 カトウ　ダイチ 3 伊賀白鳳高 4 16.12.48
9 5-908 鈴木　尚登 スズキ　ヒサト 1 皇學館大 DNS
10 68 鈴木　宗治 スズキ　ムネハル 2 伊賀白鳳高 DNS
11 55 倉井　　楽 クライ　ラク 3 伊賀白鳳高 6 16.20.13
12 6310 村井　洸陽 ムライ　コウヨウ 2 皇學館大 10 16.58.15
13 6309 新田　雄大 ニッタ　ユウダイ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 2 15.40.65
14 5204 天野　正治 アマノ　タダハル T.G.K 1 15.18.68
15 5-105 佐藤　毅治 サトウ　タケハル 2 皇學館大 5 16.16.79
16 53 山崎　楓斗 ヤマザキ　フウト 3 伊賀白鳳高 3 15.59.36
17 6389 東本　裕斗 ヒガシモト　ヒロト 三重陸協 9 16.41.74

上位8位
順位 ナンバー 氏名 学年 所属 記録

1 5204 天野　正治 アマノ　タダハル T.G.K 1 15.18.68
2 6309 新田　雄大 ニッタ　ユウダイ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 2 15.40.65
3 53 山崎　楓斗 ヤマザキ　フウト 3 伊賀白鳳高 3 15.59.36
4 59 加藤　大地 カトウ　ダイチ 3 伊賀白鳳高 4 16.12.48
5 5-105 佐藤　毅治 サトウ　タケハル 2 皇學館大 5 16.16.79
6 55 倉井　　楽 クライ　ラク 3 伊賀白鳳高 6 16.20.13
7 54 森下　　楓 モリシタ　カエデ 3 伊賀白鳳高 7 16.20.15
8 61 立花　　陽 タチバナ　ヒナタ 2 伊賀白鳳高 8 16.28.78

一般8



高校一般男子　110mJH (0.991/9.14)

県記録(KR)                     13.57     藤井　亮汰(三重スポーツ協会)        2020

県高校記録(KH)              14.37     村島　正敏(宇治山田)                　　1983

タイムレース　　1組

1組 風 +2.3(+2.3)

レーン ナンバー 氏名 学年 所属 順位 記録

1 #N/A #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A #N/A
3 #N/A #N/A #N/A #N/A
4 897 山田　真大 ヤマダ　マサヒロ 3 皇學館高 1 13.85
5 932 河北　柊真 カワキタ　トウマ 2 皇學館高 2 14.58
6 #N/A #N/A #N/A #N/A
7 #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #N/A #N/A #N/A #N/A

一般9


